
Jeremian kirja haltuun!
Tervetuloa Sinut on kutsuttu tulevaisuuteen ja toivoon -tapahtumaamme! Tänä vuonna 
puhumme erityisesti Jeremian kirjasta, jossa Jumala antaa ihania toivon näköaloja 
tulevaisuuteemme. Kutsumme sinua lukemaan Vanhasta Testamentista Jeremian kirjan tämän 
kesän ja syksyn aikana. Voitte lukea kotona yhdessä perheen kanssa tai voit lukea itseksesi. 
Tapahtuman opetuksissa käsittelemme profeetta Jeremiaa ja Suuri Raamattuvisa liittyy myös 
Jeremian kirjaan (tämä oli salainen vihje!). 

Mitä sitten luet, kun luet Jeremian kirjaa? Tässä hieman taustaa.
Kun Jumala kutsui Jeremian profeetaksi, oli vuosi 626 eKr. Siitä on nyt kulunut 2651 vuotta. 
Pappissuvun poika Jeremia oli kutsun saadessaan vasta teini-ikäinen nuorukainen. Jeremia oli 
herkkä nuori mies, näytti ehkä pehmolta ja vuodatti usein katkeria kyyneleitä. Hänen 
sydämensä oli täynnä sympatiaa ja empatiaa kärsivää lähimmäistä kohtaan. Saattaa olla, että 
kaverit koulussa ja pihalla nimittelivätkin häntä joskus itkuiikaksi. Monta kertaa uransa aikana 
Jeremia varmaan toivoi, että hänen saappaissaan olisi ollut joku paksunahkaisempi mies. 

Kutsun saadessaan Jeremia oli kuitenkin saanut tietää, ettei edes hänen herkkä sydämensä 
ollut vahingossa syntynyt. Hänet oli muovattu sellaiseksi jo äidin kohdussa, sillä Herralla oli 
käyttöä myös hänen kyynelilleen! Itse asiassa ne olivat yksi tärkeä osa Jeremian sanomaa: 
hylätyn Jumalan kyynelet.

Mutta minä vastasin: "Voi, Herra, Jumalani, en minä osaa puhua, minä olen niin nuori!" Silloin 
Herra sanoi: ”Älä sano, että olet nuori, vaan mene, minne ikinä sinut lähetän, ja puhu, mitä minä 
käsken sinun puhua. Älä pelkää ketään, sillä minä, Herra, olen sinun kanssasi ja suojelen 
sinua.” (1:6-8.)

Jeremia palveli profeettana yli 40 vuotta. Hänen tehtävänsä oli varoittaa Juudean kansaa, että 
jos he jatkavat epäjumalanpalveluksen ja sukupuolisen siveettömyyden tiellä, Jumalan tuomio 
kohtaa kaikkia. Niin sitten kävikin, kun Babylonian suurvallan sotaväki tuli, tuhosi Jerusalemin ja 
sen temppelin ja vei kansan pakkosiirtolaisuuteen. Jeremian viestiä ei ollut haluttu kuulla, kansa 
ei ollut tehnyt parannusta. 

Jumalan sana kävi toteen, niin kuin hänen sanansa aina käy. Vaikka Jeremia oli ollut oikeassa, 
hänkin joutui jäämään piiritettyyn Jerusalemiin, jossa hänet heitettiin välillä jopa mutapohjaiseen 
kaivoon ettei hän puhuisi enempää. Mutta piirityksen aikana Jeremia alkoikin lohduttaa kansaa. 
Jumalan tuomio oli tullut, mutta hän myös antaisi aikanaan pelastuksen. Jumala ei tahdo tuhota 
ja heittää kadotukseen, vaan pelastaa. ”Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä 
kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” 
(Jer 29:11)

Kun Juudan asukkaita sitten lähdettiin kuljettamaan kahleissa Babyloniaan, ei yksikään heistä 
ollut epätietoinen kansaansa kohdanneen onnettomuuden syistä. Olihan Jeremia varoittanut 
heitä Herran vihasta 40 pitkää vuotta. Mutta koska Herran uhkaukset olivat toteutuneet niin 
tarkasti, saattoivat pakkosiirtolaiset uskoa ja toivoa, että myös hänen armolupauksensa 
toteutuisivat aikanaan. Kaikki ei ollut vielä lopussa, siitä Jeremian sana oli heille vakuutena.

Seitsemänkymmentä vuotta siinä meni, mutta lopulta Jumalan kansa sai palata Baabelin 
pakkosiirtolaisuudesta omalle maalleen. Jumalan sana kävi toteen, vaikkei Jeremia sitä ollut 
itse enää näkemässä. Ja tähän kansaan syntyi Juudean maan Daavidin kaupungissa kerran 
Jeesus, Messias, joka solmi ikuisen armoliiton kaikkien niiden kanssa, jotka kasteen ja uskon 
kautta ovat hänen omiaan. Tulevaisuuden ja toivon liiton!



LUE JEREMIAN KIRJA TÄSSÄ JÄRJESTYKSESSÄ 
LUVUT: 1-11, 26, 12-20, 25, 46-49, 36:1-8, 45, 36:9-32, 35, 50-51, 22-23, 27-28, 24, 21,29, 
30-31, 34:1-7, 37:1-10, 34:8-22, 37:11-38:13, (Val.3:52-58), 39:15-18, 32-33, 38:14-39:14, 
52:1-30, 40-44, 52:31-34

Jos haluat syventyä Jeremiaan vielä lisää, Mailis Janatuisen kirja ”Itkevä Pronssimuuri” on 
mainio opus!
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